
Про передачу нерухомого майна у місті Київ

dep_105 від 2022.02.08

Статус: Акт чинний

Версія від: 8 лютого 2022

Набуття чинності:
8 лютого 2022 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

м. Київ

№ 47 від 08.02.2022

Про передачу нерухомого майна у місті Київ

Відповідно до Положення про порядок передачі об’єктів права державної власності,
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 року № 1482 (зі
змінами), Положення про порядок обліку, зберігання, списання та використання військового
майна у Збройних Силах, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 04 серпня
2000 року № 1225 (зі змінами), Положення про організацію квартирно-експлуатаційного
забезпечення Збройних Сил України, затвердженого наказом Міністерства оборони України від
03 липня 2013 року № 448, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 13 вересня 2013 року
за № 1590/24122 (зі змінами),

НАКАЗУЮ:

1. Передати від державного підприємства “Київська військово-картографічна фабрика” на баланс

#/document/16777838
#/document/16777838
#/document/16843124
#/document/16843124
#/document/33962764
#/document/33962764


Київського квартирно-експлуатаційного управління нерухоме майно загальною площею 9 629 кв.
м, яке розташоване у місті Київ за адресою: вулиця Шолуденка, 27/6:

• виробнича будівля загальною площею 4820 кв. м;

• будинок магазину загальною площею 15 кв. м;

• будинок зарядної станції загальною площею 264 кв. м;

• адміністративно-виробнича будівля загальною площею 3812 кв. м;

• споруда складу металевого загальною площею 385 кв. м;

• будівля складу загальною площею 118 кв. м; теплотраса;

• гараж металевий загальною площею 175 кв. м;

• навіс для автотехніки загальною площею 40 кв. м;

• металева автомобільна естакада.

2. Передати від державного підприємства “Київська військово-картографічна фабрика” на баланс
Будинкоуправління № 1 Київського квартирно-експлуатаційного управління Міністерства
оборони України нерухоме майно загальною площею 575, 4 кв. м, яке розташоване у місті Київ за
адресою:

• вулиця Шолуденка, 29-А - гуртожиток (2-поверхова будівля, літ л.ї загальною площею 434 кв.
м;

• вулиця Шолуденка, 29-Б - гуртожиток (1-поверхова будівля, літ. Б) загальною площею 141,4 кв.
м.

3. Утворити комісію з питань передачі нерухомого майна, визначеного в пунктах 1 та 2 наказу, у
такому складі:

голова комісії - командувач Сил логістики Збройних Сил України генерал-майор Олег Гуляк;

члени комісії:

начальник Центрального управління інженерно-інфраструктурного забезпечення Командування
Сил логістики Збройних Сил України генерал-майор Олександр В’юннік;

начальник відділу розквартирування військ і землекористування Київського квартирно-
експлуатаційного управління підполковник Анатолій Гатілов;

головний бухгалтер фінансово-економічного відділу Київського квартирно-експлуатаційного
управління Валентина Захарченко;

заступник начальника експлуатаційного відділу Київського квартирно-експлуатаційного



управління підполковник Сергій Олійник;

інженер відділу розквартирування військ і землекористування Київського квартирно-
експлуатаційного управління Катерина Павлова;

інженер відділу розквартирування військ і землекористування Київського квартирно-
експлуатаційного управління Сергій Коваленко;

інженер Київського квартирно-експлуатаційного управління Геннадій Нечипоренко;

голова ліквідаційної комісії державного підприємства “Київська військово-картографічна
фабрика” - інспектор з кадрів державного підприємства Міністерства оборони України “Київська
контора матеріально-технічного забезпечення” Андрій Ільєнко.

4. Голові комісії:

організувати передачу нерухомого майна відповідно до встановленого законодавством порядку;

скласти акти приймання-передачі та подати їх на затвердження в установленому порядку.

5. Нерухоме майно, визначене в пункті 1 наказу, після його передачі закріпити на праві
оперативного управління за Київським квартирно- експлуатаційним управлінням.

6. Нерухоме майно, визначене в пункті 2 наказу, після його передачі закріпити для утримання та
на праві господарського відання за Будинкоуправлінням № 1 Київського квартирно-
експлуатаційного управління Міністерства оборони України.

7. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України О. Резніков


